De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 13,546.40

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 17,937.00

Total 31,483.40

**Treinta y un  mil cuatrocientos ochenta y tres con 40/100 (31,483.40)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0008.1244-Versión 1 31,483.40

Monto de Compromiso
01/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

04701651228 MARIA NIEVES ALVAREZ REVILLA 31,483.40

Total 31,483.40

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: